
Projekt 
 
z dnia  9 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII. .2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm. 1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się roczny plan pracy Rady Gminy Golub-Dobrzyń, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r., poz. 1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 903D1A1D-76AB-4E9F-BEDB-F5FE6F4234B1. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII. .2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Rady Gminy Golub-Dobrzyń na 2025 rok 

 
Kwartał 

 
Tematyka 

 
I 

 

 
Sprawozdanie z pracy stałych Komisji Rady Gminy Golub-Dobrzyń w 2024 r. 
Sprawozdanie z pracy Rady Gminy Golub-Dobrzyń w 2024 r. 
Sprawozdanie z funkcjonowania Gminnego Zespołu Ekonomiczno–Administracyjnego Szkół i 
Przedszkoli w Golubiu–Dobrzyniu w 2024 r. 
Sprawozdanie z funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 2024 r. oraz 
Centrum Usług Społecznych w 2024 r. w Golubiu-Dobrzyniu.  
Sprawozdanie z działalności Instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w 
Nowogrodzie w 2024 r. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii na terenie Gminy Golub–Dobrzyń w 2024 r. 
Sprawozdanie z działalności SP ZOZ Wrocki w 2024 r. 
Podjęcie uchwał. 
Sprawy bieżące. 

 
II 

 

 
Sprawozdanie do Programu Współpracy Gminy Golub–Dobrzyń z organizacjami  
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 
2024 r. 
Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2024 r. 
Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 r. i udzielenie absolutorium. 
Podjęcie uchwał. 
Sprawy bieżące. 

 
III 

 

 
Realizacja bieżących inwestycji. 
Podjęcie uchwał. 
Sprawy bieżące. 

 
IV 

 

 
Omówienie stawek i opłat lokalnych na 2026 r. 
Założenia do budżetu na 2026  r. 
Informacja o oświadczeniach majątkowych składanych przez radnych Gminy Golub–Dobrzyń, 
kierowników jednostek organizacyjnych oraz Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy 
Golub–Dobrzyń. 
Podjęcie uchwał. 
Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 903D1A1D-76AB-4E9F-BEDB-F5FE6F4234B1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII. .2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Golub-Dobrzyń na 2025 rok


